
(단위: 원)

업체명 소재지 대표자

물품 임베디드 보드 2019-01-23 29,700,000 한컴MDS 성남 김상철 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

물품 배터리 충방전 시스템 2019-02-28 24,900,000 (주)원아테크 서울 방원석 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 융합기술원

물품 산학협력연구관 부스타펌프 구매설치 2019-02-28 20,501,110 주식회사 대영파워펌프 화성 송경희 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 산학협력연구관 공기순환장치 구매설치 2019-03-04 142,593,670 은성화학주식회사 안성 이경순 조달청쇼핑몰(조달우수제품) 시설운영팀

물품 다원생체 계측 시스템 2019-04-03 28,850,000 (주)지앤에스인터내셔널 대전 한상호 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

물품 센터 사무용책상 등 2019-04-03 42,820,770 (주)코아스 서울 노재근 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 중앙연구기기센터

물품 중앙연구기기센터 회의실 교구 구매설치 2019-04-11 11,811,330 (주)코아스 서울 노재근 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 노트북 컴퓨터 2019-04-12 20,148,210 엘지전자(주) 서울 권봉석, 배두용 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 중앙연구기기센터

물품 가스분사장치-샤워헤드 2019-04-26 28,094,000 시스넥스 대전 성미선 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

물품 산학협력연구관 관급자재 영상감시장치 구매설치 2019-05-08 73,191,550 주식회사 세오 안양 이형각 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 산학협력연구관 관급자재 케이블 트레이 구매 2019-05-21 34,269,870 (주)태화이엔지 화성 이재필 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 투과전자현미경용 드리프트 저감 에미터 2019-05-23 18,876,000 에프이아이코리아 용인 윤우종 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

물품
산학협력연구관 관급자재 무정전전원장치

(UPS15KVA,380V/220V) 구매
2019-05-30 15,144,340 (주)대농산업전기 경기도 광주 김영종 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 시설운영팀

물품 비품 외 12종 2019-05-31 15,766,660 주식회사 위노스 포천 신성현 조달청쇼핑몰(단가계약품목) 연구관리2팀

물품
산학협력연구관 관급자재 배전반,분전반,전동기제어반 구

매(조달우수제품 지정번호 2016141)
2019-06-04 599,832,000 (주)주왕산업 남원 나윤경 조달청쇼핑몰(조달우수제품) 시설운영팀

물품 산학협력연구관 금속제창 2019-06-11 281,909,200 경원알미늄 논산 양동철 조달청쇼핑몰(조달우수제품) 시설운영팀

물품 5축 머시닝 센터 데이터 산출 시스템 구매 2019-06-13 43,800,000 솔루션코리아 부천 이덕희 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 중앙연구기기센터

물품
투과전자현미경(Tecnai F30 ST)용

고각도 암시야 검출기 부품 구매
2019-06-25 36,808,200 에프이아이코리아 용인 윤우종 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 중앙연구기기센터

1천만원 이상 공사, 용역, 물품 수의계약 현황

(기준일: 2019.01.01. ~ 2019.06.30.)

계약업체
구분 계약명 계약일자 계약금액 수의계약사유 담당부서



물품 쏘울 전기자동차 2018년형 2019-06-25 21,900,000 서울모터스 광주 최혁진 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 융합기술원

물품 산학협력연구관 관급자재 조명등 구매 2019-06-27 132,813,330 주식회사 솔라루체 수원 김용일 조달청쇼핑몰(조달우수제품) 시설운영팀

용역 MATLAB Onsite Training - 3 days class 2019-02-13 10,395,000 매스웍스코리아 유한회사 서울 이종민 국가계약법시행령 제26조 제1항 제5호 제가목의 2): 추정가격이 2천만원 이하 기계공학부

용역 통합정보시스템 고도화 및 안정화 사업 2019-02-18 255,530,000 (주)토마토시스템 서울 이상돈
국가계약법 시행령 제27조제1항제2호

(재공고유찰-낙찰자가 없는 경우)
정보운영팀

용역 2019년 GIST 기관 홈페이지 유지보수 2019-02-27 27,550,000 (주)지오넷 대전 오일택
국가계약법 시행령 제27조제1항제2호

(재공고유찰-낙찰자가 없는 경우)
국제협력팀

용역 2019년 연구활동종사자 상해보험 가입 2019-03-05 25,259,280 (사)교육시설재난공제회 서울 박구병 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구안전센터

용역 연구시설장비 통합관리시스템 2019-03-19 255,970,000 주식회사 콜라비 서울 윤광욱
국가계약법 시행령 제27조제1항제2호

(재공고유찰-낙찰자가 없는 경우)
중앙연구기기센터

용역 면허대역 고출력 LPWA 무선통신 시험망 개발 2019-04-04 52,130,000 (주)세드나 대전 조남빈 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

용역 FE-SEM 장비 이전 설치 용역계약 2019-04-19 12,100,000 ㈜지올코리아 서울 김창순 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

용역
제주 북서부 연안 해역에서의 참조기 유자망 어구에 대한

자동식별 모니터링 시스템의 적응성 검토
2019-04-23 45,000,000 제주대학교산학협력단 제주 도양회 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

용역
300W급 수신패널에 적용될

승압컨버터 시제품제작 및 구현
2019-04-29 19,520,000 조선대학교 산학협력단 광주 이종국 국가계약법시행령 제26조 제1항 제5호 제가목의 2): 추정가격이 2천만원 이하 연구관리2팀

용역
디지털 트윈 기술을 활용한 유자망의 동적 거동 및 모니터

링 시스템 요구사항 도출
2019-04-29 30,000,000 김무현 미국 김무현 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

용역
초고성능 액체크로마토그래피/삼상 사중극자 질량분석기

이전설치 용역
2019-05-01 13,178,000 (유) 워터스코리아 서울 박진모 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

용역 후포뱅크 부이 계류 2019-05-07 72,160,000 (주)오트로닉스 서울 김기완 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

용역 TEM 장비 이전 설치 용역계약 2019-05-13 28,500,000 에프이아이코리아 용인 윤우종 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

용역 투과 전자 현미경 이전 설치 2019-05-13 29,000,000 ㈜지올코리아 서울 김창순 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 연구관리2팀

용역 NMR 장비 이전 설치 용역계약 2019-05-13 40,000,000 ㈜지올코리아 서울 김창순 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 중앙연구기기센터

용역 HRGCMS 장비 이전 설치 용역 2019-05-15 18,810,000
써모피셔사이언티픽코리아

주식회사
서울 석수진 국가계약법시행령 제26조 제1항 제2호 바목: 해당 물품을 제조ㆍ공급한 자 중앙연구기기센터

용역 전자해도 기반  다기능 어선용 소형 단말기 개발 2019-05-29 29,150,000 주식회사 리안 부산 이희용 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 연구관리2팀

용역
Petrochemical(Olefin & Aromatic) Plant Fugitive Emission

Simulation Model 개발
2019-06-28 34,320,000 (유)티앤비파트너스 화성 강신철 국가계약법시행령 제27조 제1항 제2호: 재공고유찰-낙찰자가 없는 경우 지구환경모델링센터


